АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 28.03.2017                                     № 336

г. Кореновск

О назначении публичных слушаний по проекту Правил землепользования
и застройки Сергиевского сельского поселения Кореновского района

В  целях  соблюдения  прав  жителей  Сергиевского  сельского  поселения
Кореновского района, прав и законных интересов правообладателей земельных
участков,  в  соответствии  со  статьёй  31  Градостроительного  кодекса
Российской  Федерации,  с  решением  Совета  муниципального  образования
Кореновский  район  от  26  сентября  2013  года  №  377  «Об  утверждении
Положения  о  публичных  слушаниях  в  муниципальном  образовании
Кореновский  район»,  Уставом  муниципального  образования  Кореновский
район,  администрация  муниципального  образования  Кореновский  район
п о с т а н о в л я е т:

1.  Назначить  проведение  публичных  слушаний  по  проекту  правил
землепользования и застройки Сергиевского сельского поселения Кореновского
района на 01 июня 2017 года в 11 часов 00 минут.

2.  Определить место проведения  публичных слушаний по указанной в
пункте 1 настоящего постановления теме - актовый зал здания администрации
муниципального образования Кореновский район, расположенный по адресу:
город Кореновск, улица Красная, 41.

3.  Отделу  архитектуры  и  градостроительства  администрации
муниципального образования Кореновский район (Милославская):

3.1.  Опубликовать  проект  правил  землепользования  и  застройки
Сергиевского  сельского  поселения  Кореновского  района  в  газете  «Вестник
органов местного самоуправления муниципального образования Кореновский
район» и  обеспечить  его  размещение  на  официальном сайте  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.2. Опубликовать извещение о назначении публичных слушаний в газете
«Кореновские вести».

2
3.3.  Обеспечить  опубликование  заключения  о  результатах  публичных

слушаний в газете «Кореновские вести».
4.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению

администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  средстве  массовой
информации  и  обеспечить  его  размещение  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-коммуникационной сети «Интернет».

5.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район
Д.К. Левченко.

6.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                          А.П. Манько

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ